
竞价公告

因[POWERCHINA-0124001-240823]新疆精河新华光热项目配电箱

采购需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）方式进行下列货物的

批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 29 日 10:00 时前将报价文

件通过中电建集中采购平台递交。

一、采购范围：

序

号
货物名称

规格型

号

技术要求

（材质，技术参

数等）

质量要求

（品牌，标准号等）

单

位

采购数

量
备注

1
动力照明配

电箱 AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

办公楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（2-12）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

2
动力照明配

电箱 AL2

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

办公楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（2-12）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

3
动力照明配

电箱 AL3

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

办公楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（2-12）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

4
动力照明配

电箱 AL4

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

办公楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（2-12）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

5
应急照明配

电箱 ALEA

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

办公楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（2-12）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

6

双电源切换

箱（消防双

电源切换箱

ALE）

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

办公楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（2-12）

台 1
距地1.5m嵌墙暗

装

7
动力照明配

电箱1-1AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

8
动力照明配

电箱1-1AL2

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

9
动力照明配

电箱1-2AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门



10
动力照明配

电箱1-2AL2

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

11
动力照明配

电箱1-3AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

12
动力照明配

电箱1-3AL2

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

13
动力照明配

电箱1-4AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

14
动力照明配

电箱1-4AL2

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

15
应急照明配

电箱1-1AL3

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

值休楼照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1
距地 1.5m 明装，

双开门

16
动力照明配

电箱3-1AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

食堂照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1 距地 1.5m 明装

17
动力照明配

电箱3-1AL2

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

食堂照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1 距地 1.5m 明装

18
应急照明配

电箱3-1AL3

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

食堂照明

JHXH1000-SHQ-D109-

（13-24）

台 1 距地 1.5m 明装

19
事故照明配

电箱 AS-1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

附属用房照明

JHXH1000-SHQ-D109
台 1 距地 1.5m 暗装

20 直流配电盘
按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

附属用房照明

JHXH1000-SHQ-D109
台 1 距地 1.5m 暗装

21
动力照明配

电箱4-1AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

附属用房照明

JHXH1000-SHQ-D109
台 1 距地 1.5m 暗装

22
动力照明配

电箱5-1AL1

按接电线

图

断路器品牌（德

力西、正泰、长

城）

门卫室照明

JHXH1000-SHQ-D109-034
台 1 距地 1.5m 暗装

合计 22

二、采购要求：

1、交货地点：新疆博乐市博尔塔拉蒙古自治州精河县项目指定



地点。

2、交货时间：2024 年 12 月 15 日。

3、质量要求或技术要求：满足现行国家或行业标准规范要求及

招标文件技术要求。

4、质量保证期：货到现场验收合格后 2年。

5、包装要求：根据货物特点确保货物安全无损运抵施工现场。

6、验收方式：货到现场验收。

7、成交确定原则：质量和服务满足项目所需要求，且报价最优。

8、本次招标采用竞价采购（公开询比价）方式：投标报价为两

次竞价方式，参加投标单位请务必于 2024 年 11 月 29 日 10:00 时之

前进行第一次报价，完全响应询价文件要求的第一轮报价由低到高排

序，前五名的响应人方可进入第二轮报价。

第二轮报价截止时间以采购人通知为准。

9、各投标人应严格按照以上要求进行报价，否则视为废标。

10、成交确定原则：交货期、质量和服务满足项目所需要求，

且报价最优。

三、报价表

1、响应人应按《新疆精河新华光热项目配电箱采购报价表》格

式（见附件）要求，提交正式报价单。

2、报价表签字盖章后有效。

3、付款方式：甲方通过银行转账支付货款。货到现场，经验收

合格后，乙方开具货款金额 100%增值税专用发票，甲方收到发票后



于 2个月内支付货物金额的全部货款。

4、采购成交后，成交人如不执行报价承诺的，采购人将视影响

严重程度，对成交人处以警告（3个月内限期整改，期间不得参与我

公司的采购活动）；禁入（取消合格供应商资格三个月至三年，期间

不得参与我公司的采购活动，禁入期满后重新申报）。

四、联系方式

招 标 人：中国电建集团四川工程有限公司

地 址：四川成都市成华区槐树店路 38号

邮 编：610051

联 系 人：杨川

电 话：13980055507

电子邮件：156955602@qq.com

中国电建集团四川工程有限公司

（电子签章）

2024 年 11 月 25 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T17:40:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




